S 08/11/2023 16.418.192,41

167502001       0644027      

MOTOCICLETA                                              

S 08/11/2023 16.418.192,41

Valor Total 32.836.384,82SON: TREINTA Y DOS MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL 
TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS CON OCHENTA Y DOS CVS M/CTE.

RECIBI :

FECHA  :

Elaboro  :

Fecha de grabacion : 08/11/2023 01:43:49 p.m.

Manifiesto que he leído y acepto la política de privacidad y protección de datos personales adoptada por el Instituto Colombiano Agropecuario – ICA

[...]

N 27/12/2023 16.418.192,41

163505002       0645991      

MOTOCICLETA                                              

N 27/12/2023 16.418.192,41

Valor Total 32.836.384,82SON: TREINTA Y DOS MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL 
TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS CON OCHENTA Y DOS CVS M/CTE.

RECIBI :

FECHA  :

Elaboro  :

Fecha de grabacion : 27/12/2023 11:16:44 a.m.

Manifiesto que he leído y acepto la política de privacidad y protección de datos personales adoptada por el Instituto Colombiano Agropecuario – ICA

[...]

VALORIZACION 

COSTO 
AJUSTADO 

Valor Total 32.836.384,82 

http://www.ica.gov.co/

163505002       0644041      

MOTOCICLETA                                              

N 11/12/2023 16.418.192,41

Valor Total 16.418.192,41SON: DIECISEIS MILLONES CUATROCIENTOS DIECIOCHO MIL CIENTO 
NOVENTA Y DOS PESOS CON CUARENTA Y UN CVS M/CTE.

RECIBI :

FECHA  :

Elaboro  :

Fecha de grabacion : 13/12/2023 09:15:47 a.m.

Manifiesto que he leído y acepto la política de privacidad y protección de datos personales adoptada por el Instituto Colombiano Agropecuario – ICA

[...]

ORDEN DE 
COMPRA 111568    

FACTURA No.:

FUENTE :

USUARIO
Sello

163505002       0644045      

MOTOCICLETA                                              

N 26/12/2023 16.418.192,41

Valor Total 16.418.192,41SON: DIECISEIS MILLONES CUATROCIENTOS DIECIOCHO MIL CIENTO 
NOVENTA Y DOS PESOS CON CUARENTA Y UN CVS M/CTE.

RECIBI :

FECHA  :

Elaboro  :

Fecha de grabacion : 16/01/2024 07:30:03 a.m.

Manifiesto que he leído y acepto la política de privacidad y protección de datos personales adoptada por el Instituto Colombiano Agropecuario – ICA

[...]

N 29/12/2023 16.418.192,41

163505002       0644051      

MOTOCICLETA                                              

N 29/12/2023 16.418.192,41

Valor Total 65.672.769,64SON: SESENTA Y CINCO MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y DOS MIL 
SETECIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS CON SESENTA Y CUATRO CVS 
M/CTE.

RECIBI :

FECHA  :

Elaboro  :

Fecha de grabacion : 19/01/2024 06:53:56 a.m.

Manifiesto que he leído y acepto la política de privacidad y protección de datos personales adoptada por el Instituto Colombiano Agropecuario – ICA